

Antreprenor: O.P.P. Exterior S.R.L.
 Investitor: Primaria Corten
 Obiect: Gradinița

Formularul nr. 5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1.1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de demarare.	buc			607,2
						607,2
1.1.1	1	Muncitor	h-om	24	25,3	607,2
1.2	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Аккумулятор, тип: C-1, СК-1).	buc			52,12
						52,12
1.2.1	1	Muncitor	h-om	2,06	25,3	52,12
1.3	10-04-100-06	Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Aparataj de masa, (Передатчик GSM)	buc			177,1
						177,1
1.3.1	1	Muncitor	h-om	7	25,3	177,1
1.4	10-08-002-02	Avertizoare "PC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in	buc			50,6
						50,6
1.4.1	1	Muncitor	h-om	2	25,3	50,6
1.5	10-08-002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			25,3
						25,3
1.5.1	1	Muncitor	h-om	1	25,3	25,3
1.6	10-08-002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			25,3
						25,3
1.6.1	1	Muncitor	h-om	1	25,3	25,3
1.7	10-08-002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			25,3
						25,3
1.7.1	1	Muncitor	h-om	1	25,3	25,3
1.8	10-08-002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			25,3
						25,3
1.8.1	1	Muncitor	h-om	1	25,3	25,3
1.9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete:	100 m			938,63
						938,63
1.9.1	1	Muncitor	h-om	37,1	25,3	938,63

1.1	RpEA09	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in	m			7,59
0	A					7,59
1.10.	71370100	Electrician in constructii	h-om	0,3	25,3	7,59
1	11520					
1.1	RpEA09	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in	m			9,11
1	B					9,11
1.11.	71370100	Electrician in constructii	h-om	0,36	25,3	9,11
1	11520					
1.1	RpEA09	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in	m			9,11
2	B					9,11
1.12.	71370100	Electrician in constructii	h-om	0,36	25,3	9,11
1	11520					
1.1	08-03-	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc			28,34
3	575-1					28,34
1.13.	1	Muncitor	h-om	1,12	25,3	28,34
1						
TOTAL 1. Lucrari de montare						18292,41

Devizul: Utilaj

Nr.	Symbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2. Utilaj						
2.1	pret furnizor	Panou de control ПКП Varta 1/8	buc			4083,20
2.2	pret furnizor	Acumulator 12V-7A UL7-12 V	buc			321,080
2.3	pret furnizor	Transmițător GSM OKO-7C	buc			1735,360
2.4	pret furnizor	Detector incendiar de fum EP- 212-141	buc			167,40
2.5	pret furnizor	Detector de incendiu manual DM Tech D9000 MCP	buc			146,620
2.6	pret furnizor	Detector incendiar de caldura D9000T A1R	buc			157,760
2.7	pret furnizor	Anunțător sonor-luminos S9000	buc			165,180
2.8	pret furnizor	Anunțător luminos "INCENDIU" ОПОП 1-8	buc			176,320
2.9	pret furnizor	Baza releu B9000 D	buc			57,90
2.1	pret furnizor	Cablu antiincendiu 1*2*0,8mm	m			13,730
2.1	pret furnizor	Canal plastic 25*16mm	m			8,350
2.1	pret furnizor	Canal plastic 40*25mm	m			30,620
2.1	pret furnizor	Canal plastic 60*40	m			64,960
TOTAL 2. Utilaj						40168,06

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;